
Blaupunkt, araçlar için devrim niteliðinde olan yeni amfi
serisinin üretimine baþladı. Yeni THA PnP amfilerinin öne
çıkan özelliklerinin baþında, göz açıp kapayıncaya kadar
yapılabilen kolay montajı geliyor. “Plug and Play”
teknolojisi sayesinde gerekli baðlantının yapılması ile
cihaz kısa sürede çalıþmaya hazır hale geliyor.

Küçük boyut, üstün performans 
Blaupunkt’un yeni THA PnP amfileri, önceki serilerle
karþılaþtırıldıðında yüzde 70 daha küçük. Serinin en küçük

üyesi olan, 4 ohm’da 2x75 watt RMS güce sahip THA 275
PnP, neredeyse küçük bir CD çantası boyutlarında. Bu
boyutlar, þimdiye kadar sonradan amfi montajının
neredeyse imkânsız kabul edildiði  BMW 5 serisi gibi
araçlar için bile uygulanabilir bir çözüm sunuyor. THA
serisi amfilerin boyutlarının küçülmesinde en büyük rol,
enerji verimliliði saðlayan akıllı devre teknolojisi ve “Planar
Güç Merkezi” teknolojisine ait. Bu teknoloji, amfilerde
dünyada ilk kez THA PnP serisinde kullanıldı. 

2000 farklı araç için özel adaptör kablosu
Blaupunkt yeni THA PnP amfileri, 40 farklı araç markası
için üretilmiþ adaptör kabloları ile Avrupalı, Asyalı ve
Amerikan otomobil üreticileri tarafından üretilmiþ 2000
farklı araç modeline baðlanabiliyor. Tasarımıyla,
akustiðiyle ve sofistike teknolojisi ile dikkat çeken amfiler
araç içinde herhangi bir kabloyu kesmeye gerek
bırakmadan, sınırlı alanlara bile kolaylıkla
yerleþtirilebiliyor. Blaupunkt’un yeni nesil THA amfilerine,
Las Vegas’ta düzenlenen Tüketici Elektroniði Fuarı’nda
“2007 Yılının En Yenilikçi Ürünü” ödülünün verilmesi de,
serinin, kullanıcısına sunduðu üstün performansı gözler
önüne seriyor.
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Blaupunkt, kaliteli sesin yanı sıra estetik görüntüye de
önem veren sürücüler için, çok renkli ve kolay okunabilir
ekranla güçlü ses çıkıþını yeni Seattle MP57 araç
radyosunda bir araya getirdi. Renkli, yüksek çözünürlüðe
sahip, 3,2 inç TFT ekranı ile çarpıcı bir görünüme sahip
olan Seattle MP57, 4x45 watt maksimum güç, 3 bant
ekolayzır, 4 kanallı ön amfi çıkıþı ve ayarlanabilir sub çıkıþı
ile de oldukça güçlü bir ses çıkıþı sunuyor. Seattle
MP57'nin ön panelinde bulunan hassas ve fonksiyonel
tuþ takımı sayesinde, radyoyu kullanmak ve yine ön
panelde bulunan Aux giriþi ile de cihaza taþınabilir MP3
çalar baðlamak çok kolay. 

Frekanslar arası hızlı geçiþ
Seattle MP57'nin RDS özelliði
sayesinde frekanslar arasında
hızlı geçiþ yapılabiliyor. Yüksek
kaliteye sahip radyo alıcısı, FM frekanslarının da MW ve
LW istasyonları kadar iyi dinlenmesini saðlıyor. Cihaza
aynı zamanda, ön panelde bulunan jack giriþinden CD
Changer veya MP3 çalar, uygun ara kablo ile
baðlanabiliyor. Yine iPod ara birimi ile iPod entegre
edilebiliyor. Uygun bir ara birim kullanılarak sürücü araç
radyosu ile cep telefonu arasında da Bluetooth baðlantısı
kurulabiliyor. 

Ses ve Görüntü Kalitesi
Seattle MP57’de Buluþtu
Blaupunkt tarafından tasarlanan yeni MP3 çalarlı araç radyosu Seattle  MP57
kullanıcısına üstün ses ve görüntü kalitesini bir arada sunuyor

Uygun Boyutlarda Güçlü Performans
Yeni THA PnP Amfileri
Blaupunkt, THA PnP amfileri, montaj kolaylıðı, güçlü ses çıkıþı ve 2000 farklı
model araç için geliþtirilmiþ adaptör kabloları ile araçlarda devrim niteliði taþıyor

Ýlk bakıþta bilinen bir stereo müzik sistemi olarak algılanan
Velocity 2Go’nun, daha yakından incelendiðinde özel ve sıra
dıþı özelliklere sahip olduðu fark ediliyor. Blaupunkt’un bu
yeni ürünü, stereo hoparlörler ve güçlü aktif subwoofer’ı bir
bütün olarak sunan dünyadaki ilk sistem olma özelliðini
taþıyor. Çok fonksiyonluluk, taþınabilirlik ve özgürlüðün
buluþtuðu nokta olan Velocity 2Go, kullanıcısına kusursuz
ses kalitesi ve çok yönlü kullanım olanaðı sunarken;  plastik
veya ahþap yerine dayanıklı alüminyum kullanılan gövdesi,
saðlamlıðının yanında þık, havalı ve modern görünümü ile de
tüm dikkatleri üzerine topluyor.

Taþınabilir müzik sistemi
Velocity 2Go, araçlarda aktif subwoofer ya da güçlü ve
komple bir müzik sistemi olarak evlerde de kullanılabiliyor.
Pille de çalıþabilmesi sayesinde kullanıcı dilerse ev ve araç
dıþında dilediði yerde müzik dinleyebiliyor. Ya da
profesyonel bir sunumda sıradan bir dizüstü bilgisayarın
cılız hoparlörlerinden çıkan ses yerine müþterilerinin veya
çalıþma arkadaþlarının dikkatlerini daha canlı tutacak,
etkileyici ses öðeleri kullanabiliyor.

Ýki farklı model seçeneði
Ýki farklı modeli olan cihazın Velocity 2Go5 modeli, 50 ve
25.000 Hertz frekans aralıðını karþılamak için 130 mm
hoparlör çapına sahip. Bu cihaz yaklaþık 8 litrelik hacmiyle,
küçük otomobiller için ideal bir çözüm. Velocity 2Go6 ise
15 litre hacmi ve 165 mm çapındaki hoparlörleri ile frekans
aralıðını 40 ve 25.000 Hertz’e kadar geniþletebiliyor. Tüm
aktif Blaupunkt sistemlerinde olduðu gibi, her iki model de
de ses düzeyi, frekans ve fazlar ayrı ayrı ayarlanabiliyor.

Kolay kullanım için üç ayrı giriþ 
Velocity 2Go çok çeþitli yerlerde çalıþabilmesi için 3 farklı
giriþle donatılmıþ durumda. Araç içi kullanım için en
akıllıca çözüm, opsiyonel olarak satılan ve Velocity 2Go
için özel olarak tasarlanmıþ olan Quick-Out kızaðınının
kullanılması. Cihaz taþıyıcıya monte edilir edilmez,
önceden baðlanmıþ olan MultiPort  tüm kontrolü eline
alıyor ve fonksiyonları otomatik olarak aktive ediyor.
Velocity 2Go’nun enerji ihtiyacını karþılamak için de birden
fazla seçenek mevcut. Araç içerisinde Velocity 2Go, aracın
12 voltluk elektrik aðından enerjisini alırken, evde veya
benzeri kapalı ortamlarda herhangi bir prize
baðlanabiliyor. Tüm bunların dıþında yeniden þarj edilebilir
“AA” kalem pilleri, kullanıcısına sonsuz özgürlük sunuyor. 

Güçlü amfilerle yüksek performans
Velocity 2Go’da bulunan, toplamda 160 watt maksimum
güce sahip 4 ayrı amfi, enjekte polipropilen konilere sahip
uzun woofer vuruþlarını ve neodimyum sürücülü ipek tiz
kubbelerini harekete geçiriyor. Ses düzeyi arttıkça, soðutmayı
artırmak için kanaldan geçen hava miktarı da artıyor ve
sistemin aþırı ısınması engelleniyor. Velocity 2Go’nun her iki
çeþidinde de standart olarak; bir adet güç kablosu, bir adet
kısa AUX giriþi kablosu, sabitleme kemeri ve araç için
MultiPort baðlantısı ekipmanı bulunuyor. Ýstenildiði takdirde
Velocity 2Go seti, Blaupunkt’un þık
aksesuarları ile opsiyonel olarak
kiþiselleþtirilebiliyor. Taþıma çantasından
þık ön kaplama griline kadar olan geniþ
ürün yelpazesinden, kullanıcı istediðini
seçebilme imkanına sahip.

Blaupunkt Velocity 2Go ile
Sen Neredeysen Müzik Orada
Blaupunkt aktif subwoofer ve taþınabilir stereo hoparlörleri, göz alıcı tasarımıyla
dikkatleri üzerinde toplayan yeni ürünü Velocity 2Go’da bir araya getirdi
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